隆回县财政局文件
隆财建指〔2021〕9号
隆回县财政局

关于下达2021年能源电力建设县级配套专项

资金的通知

隆回县电力能源建设协调指挥部：

    县财政预算安排2021年能源电力建设县级配套专项资金1000万元安排的使用计划，已经县人民政府常务会议研究和县人大常委会主任会议审议通过，现下达给你们（见附件）。此款列入2021年政府收支分类支出功能科目“2111413农村电网建设”，经济科目列“30299其他商品和服务支出”、“30905基础设施建设”。现就有关事项通知如下：

严格按照项目计划和建设内容尽快组织实施，不得随意调整变更项目计划，如特殊情况确需调整的，必须按规定履行审批程序后方可实施。

二、严格按照《中华人民共和国预算法》和《隆回县财政专项资金管理办法》有关规定，加强项目资金管理，确保专款专用。该专项资金年终如有结余，尚未实施完毕的项目资金可结转下年继续用于项目支出；已经实施完毕的项目，结余的专项资金要上缴县财政，用于平衡预算，不再结转。

 三、加快项目建设进度与专项资金支出进度，切实提高专项资金使用效益，年终，应对该项专项资金预算支出情况开展绩效评价。
附件：隆回县2021年能源电力建设县级配套专项资金安排计划表
                           隆回县财政局

                          2021年5月21日

[image: image1.png]

 隆回县财政局办公室                 2021年5月21日印发[image: image2.png]

	附件

	隆回县2021年度能源电力建设县级配套专项资金安排表

	单位：万元

	序号
	项目名称
	项目实施单位与地点
	资金安排
	项目建设内容

	一
	2020年已建成未结算项目

	492.2

	1
	平溪-隆回220kV线路、滩头-巨口铺110kV线路、城东、司门前、横板桥3个110kV变电站配套110kV、35kV线路工程项目补足乡镇（街道）工作经费
	相关乡镇
	39
	平溪-隆回220kV线路1条，途经三阁司、南岳庙等2个乡镇，建35个塔基，滩头-巨口铺110kV线路1条，途经滩头镇，建28个塔基，城东110kV变电站配套110kV线路1条，途经桃花坪街道，建8个塔基，司门前、横板桥2个110kV变电站配套110kV线路4条、35kV线路1条，途经司门前、横板桥、金石桥、羊古坳、七江、南岳庙等6个乡镇，建189个塔基，共计建260个塔基，应按每个塔基1500元补足乡镇（街道）工作经费39万元。

	2
	农网（含城网）改造台区建设工作经费
	相关乡镇
	63.4
	农网改造133个台区建设工作经费53.2万元，其中，各乡镇（每个1000元）计13.3万元，各村（每个3000元）计39.9万元；城网改造17个台区建设工作经费10.2万元，其中，各街道办（每个4000元）计6.8万元，各社区（每个2000元）计3.4万元；共计63.4万元。

	3
	10kV线路建设经过相关乡镇（街道）工作经费和林木、青苗补偿费
	相关乡镇
	154.8
	新建10kV线路30条，途经相关乡镇（街道）116个村（社区）（每个村3000元）工作经费计34.8万元，每条线路需林木、青苗补偿费4万元，计120万元，共计154.8万元。

	4
	变电站征地缴纳失地农民保险
	县供电公司、相关乡镇
	160
	隆回城东、司门前、横板桥3个110kV变电站和六都寨西山35kV变电站征地缴纳失地农民保险计160万元。

	序号
	项目名称
	项目实施单位与地点
	资金安排
	项目建设内容

	5
	电力设施建设奖励资金
	县供电公司
	45
	建成司门前、横板桥2个110kV变电站（每个15万元）计30万元，2020年台区建设150个（每个1000元）计15万元，共计45万元。

	6
	重点项目前期及其他工作经费
	县电力能源指挥部、县供电公司、相关乡镇
	30
	启动高平、石门110kV变电站、隆回七江220kV变电站3个重点项目前期及其他工作经费30万元。

	二
	2021年电力设施项目小计

	507.8

	1
	高平110kV变电站提供熟地补偿
	高平镇
	100
	高平110kV变电站提供熟地补偿资金共计100万元。

	2
	高平、司门前、横板桥3个110kV变电站配套110kV、35kV线路工程项目乡镇（街道）工作经费
	相关乡镇
	27
	高平110kV变电站配套110kV线路1条、35kV线路1条，司门前、横板桥2个110kV变电站配套35kV线路4条，途经高平、司门前、横板桥等8个乡镇，共建180个塔基，每个塔基按1500元补足乡镇工作经费27万元。

	3
	农网改造台区建设工作经费
	相关乡镇、村
	64
	新建农网改造160个台区工作经费64万元。其中，乡镇（每个1000元）计16万元，村（每个3000元）计48万元。

	4
	10kV线路建设经过乡镇（街道）工作经费和林木、青苗补偿费
	相关乡镇
	78
	新建10kV线路15条，途经相关乡镇（街道）60个村（社区）、（每个村3000元）工作经费计18万元，每条线路需林木、青苗补偿费4万元，计60万元，共计78万元。

	5
	变电站征地缴纳失地农民保险
	县供电公司、相关乡镇
	40
	高平110kV变电站征地缴纳失地农民保险计40万元。

	6
	电力设施建设奖励资金
	县供电公司
	31
	已建成高平110kV变电站15万元，2021年台区建设160个（每个1000元）计16万元。

	7
	预留机动经费
	县电力能源指挥部、县供电公司、相关乡镇
	167.8

	合计

	1000